
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 17°C

Yarışma Yeri :

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
Adana Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 
LİGİ ELEME KADEMESİ 

Adana

Merkez Park Kros Parkuru

9

50

TURKCELL KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 LİGİ ELEME 

KADEMESİ 

27 Ocak 2024 10:45

7,5 Km.

BÜYÜK ERKEKLER 2004 (2005–2006)

Adana



7,5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 244 ÖMER ALKANOĞLU MARDİN MARGENÇ SPOR KULÜBÜ T 26.08.1991 23:53 1

2 245 AHMET ALKANOĞLU MARDİN MARGENÇ SPOR KULÜBÜ T 29.07.1999 24:00 2

3 221 AZAT DEMİRTAŞ BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 01.04.2002 24:01 3

4 243 SELİM SEVEN MARDİN MARGENÇ SPOR KULÜBÜ T 20.05.1999 24:01 4

5 223 SERHAT DAMAR DİYARBAKIR KAYAPINAR HALKEĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 27.06.2003 24:37 5

6 219 ALİ ŞİMŞEK BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 01.03.2000 25:02 6

7 246 MEHMET ALİ KERELTİ MARDİN MARGENÇ SPOR KULÜBÜ T 01.05.2000 25:10 7

8 222 YUSUF ÖNAL BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 13.06.1999 25:18 8

9 220 BEKİRHAN KABADAYI BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 01.04.1998 25:36 9

10 225 SALMAN ADİMAN DİYARBAKIR KAYAPINAR HALKEĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 31.01.2003 25:38 10

11 241 RUŞEN KARATAŞ MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 24.12.2005 25:44 11

12 252 HACI SEBAHATTİN ÇAVGA ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 03.03.1998 25:46 12

13 248 HASAN TURĞUT TRABZONSPOR KULÜBÜ T 01.08.1992 25:49 13

14 224 YASİN BİNGÖL DİYARBAKIR KAYAPINAR HALKEĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 27.02.2004 25:57 14

15 226 CESUR TUNÇTAN DİYARBAKIR KAYAPINAR HALKEĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 15.08.2004 26:16 15

16 230 MUSA KIRMAŞ ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.04.2005 26:31 16

17 250 DELİL KIRMIZI TRABZONSPOR KULÜBÜ T 01.01.2006 26:36 17

18 228 DİYAR KOÇAK ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 02.01.2004 26:41 18

19 239 ABDULLAH TEMEL MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 25.01.2006 26:43 19

20 253 AHMET  EMİN YAŞİN ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 3.06.2004 26:43 20

21 235 ŞEMSETTİN KAYA İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 01.06.1985 26:53 21

22 240 ERHAN TAÇ MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 03.08.2003 27:10 22

23 251 FATİH KORKUNÇ ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.05.1993 27:11 23

24 249 HASAN DENİZ KALAYCI TRABZONSPOR KULÜBÜ T 24.12.1985 27:17 24

25 236 MESUT AKPINAR İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 05.03.1994 27:41 25

26 242 EMRE KARATEPE MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 25.07.2004 27:50 26

27 267 YUSUF İSLAM ATLAMER FERDİ (MUŞ) F 04.03.2003 27:57 26

28 258 İBRAHİM KARAMAN FERDİ (BALIKESİR) F 01.09.2005 27:57 26

29 237 RAMAZAN ÇOBAN İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 01.05.1997 28:08 27

30 229 MUHAMMET YANAR ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 28.06.2006 28:48 28

31 227 AHMET SAİD KÜÇÜK ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 28.11.2004 28:56 29

32 247 KIYASETTİN YALÇIN TRABZONSPOR KULÜBÜ T 10.06.1977 29:14 30

33 255 MUHAMMET ŞAYIK FERDİ (BALIKESİR) F 07.05.2003 29:16 30

34 254 MUHAMMED ENES SARI FERDİ (BALIKESİR) F 12.04.2003 30:03 30

35 234 HAMDO SAİT KIZGIN HATAYSPOR KULÜBÜ T 23.05.2006 30:42 31

36 256 OSMAN TÜRKMEN FERDİ (BALIKESİR) F 02.05.2004 31:01 31

37 231 HALİT SANCAK HATAYSPOR KULÜBÜ T 26.01.2002 32:03 32

38 259 İSLAM ALİM TERZİ FERDİ (BALIKESİR) F 25.06.2005 32:19 32

39 261 DAVUT YEGÜL FERDİ (BALIKESİR) F 09.02.2004 32:43 32

40 257 ÖKKEŞ AYDOĞDU FERDİ (BALIKESİR) F 20.10.2004 32:47 32

BÜYÜK ERKEKLER 2004 (2005–2006)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Adana Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 LİGİ ELEME KADEMESİ 

Adana

27 Ocak 2024 10:45



7,5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

BÜYÜK ERKEKLER 2004 (2005–2006) 27 Ocak 2024 10:45

41 265 SEZAYİ OKUT ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 28.11.2003 32:54 33

42 268 SEYFETTİN BORAN FERDİ (TRABZON) F 01.01.2003 34:13 33

- 262 MUHAMMED FURKAN ŞANLI FERDİ (BATMAN) F 14.10.2001 DNF -

- 232 ASIM GÜLERYÜZ HATAYSPOR KULÜBÜ T 14.02.2002 DNF -

- 233 MUSTAFA TUNA HATAYSPOR KULÜBÜ T 09.09.2002 DNF -

- 238 KORAY HET İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 28.12.1979 DNS -

- 260 AHMET NUR FERDİ (BALIKESİR) F 01.10.2005 DNS -

- 264 BURAK ABACIOĞLU FERDİ (İSTANBUL) F 05.12.1987 DNS -

- 266 BARIŞ DEMİRTAŞ FERDİ (MARDİN) F 25.09.2005 DNS -

- 269 TURAN ALKAN FERDİ (TUNCELİ) F 01.08.1991 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

243 SELİM SEVEN 24:01 4

244 ÖMER ALKANOĞLU 23:53 1

1 MARDİN MARGENÇ SPOR KULÜBÜ 245 AHMET ALKANOĞLU 24:00 2 7
246 MEHMET ALİ KERELTİ 25:10 7

219 ALİ ŞİMŞEK 25:02 6

220 BEKİRHAN KABADAYI 25:36 9

2 BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 221 AZAT DEMİRTAŞ 24:01 3 17
222 YUSUF ÖNAL 25:18 8

223 SERHAT DAMAR 24:37 5

224 YASİN BİNGÖL 25:57 14

3 DİYARBAKIR KAYAPINAR HALKEĞİTİM SPOR KULÜBÜ 225 SALMAN ADİMAN 25:38 10 29
226 CESUR TUNÇTAN 26:16 15

239 ABDULLAH TEMEL 26:43 19

240 ERHAN TAÇ 27:10 22

4 MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 241 RUŞEN KARATAŞ 25:44 11 52
242 EMRE KARATEPE 27:50 26

247 KIYASETTİN YALÇIN 29:14 30

248 HASAN TURĞUT 25:49 13

5 TRABZONSPOR KULÜBÜ 249 HASAN DENİZ KALAYCI 27:17 24 54
250 DELİL KIRMIZI 26:36 17

251 FATİH KORKUNÇ 27:11 23

252 HACI SEBAHATTİN ÇAVGA 25:46 12

6 ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 253 AHMET  EMİN YAŞİN 26:43 20 55
265 SEZAYİ OKUT 32:54 33

227 AHMET SAİD KÜÇÜK 28:56 29

228 DİYAR KOÇAK 26:41 18

7 ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 229 MUHAMMET YANAR 28:48 28 62
230 MUSA KIRMAŞ 26:31 16

235 ŞEMSETTİN KAYA 26:53 21

236 MESUT AKPINAR 27:41 25

8 İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 237 RAMAZAN ÇOBAN 28:08 27 73
238 KORAY HET DNS -

231 HALİT SANCAK 32:03 32

232 ASIM GÜLERYÜZ DNF -

1020 HATAYSPOR KULÜBÜ 233 MUSTAFA TUNA DNF - DQ
234 HAMDO SAİT KIZGIN 30:42 31

27 Ocak 2024 10:45

TURKCELL KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 LİGİ ELEME KADEMESİ 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Adana Atletizm İl Temsilciliği

Adana

BÜYÜK ERKEKLER 2004 (2005–2006) 7,5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 17°C

Yarışma Yeri : Merkez Park Kros Parkuru

5

23

TURKCELL KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 LİGİ ELEME 

KADEMESİ 

27 Ocak 2024 11:25

7,5 Km.

BÜYÜK KADINLAR 2004 (2005–2006)

Adana

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
Adana Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 
LİGİ ELEME KADEMESİ 

Adana



7,5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 285 GAMZE ALTUNTAŞ SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ T 06.10.2004 28:10 1

2 282 DİLAN ÇUKURÇAM KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 24.09.2004 28:22 2

3 291 BERFİN BARIŞER FERDİ (MUŞ) F 01.07.2001 28:42 2

4 288 KADER ŞİMŞEK FERDİ (BATMAN) F 02.02.2004 28:57 2

5 281 FATMA ARIK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 10.09.1997 29:36 3

6 290 ESRA DOĞAN FERDİ (MUŞ) F 08.12.2003 29:45 3

7 286 GÜLCAN DUMAN SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ T 15.03.2005 29:57 4

8 287 SERRA SUDE KÖKDUMAN SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ T 10.01.2002 31:24 5

9 283 MERYEMANA DOĞANAY KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 01.07.2002 32:17 6

10 270 SUDENAZ AKBURAK ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 13.12.2006 32:46 7

11 280 SEHER SUMBÜL KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 16.12.2008 32:49 8

12 274 İMRAN SEVİM HATAYSPOR KULÜBÜ T 23.10.2006 33:04 9

13 278 YAREN YILDIZ KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 01.01.2007 33:08 10

14 277 MELİSA TASA KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 31.08.2004 33:27 11

15 279 ZEHRA YAYLACI KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 21.04.2006 33:30 12

16 292 ÜMMAHAN DEMİR FERDİ (HATAY) F 18.10.2005 34:32 12

17 271 SİBEL ÖZTÜRK ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 05.05.2006 34:51 13

18 284 EBRAR SİNEM ÇELEN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 15.11.2003 34:54 14

19 276 MESUDE ÖDEN HATAYSPOR KULÜBÜ T 15.01.1981 38:26 15

20 273 ZEHRA ÇOBAN HATAYSPOR KULÜBÜ T 13.05.2004 39:29 16

21 272 HATİCE GÖGÜT ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 30.10.2005 39:40 17

22 275 SEÇİL AKPINAR HATAYSPOR KULÜBÜ T 03.06.1999 50:18 18

- 289 SEMRA KARASLAN FERDİ (KIRIKKALE) F 18.01.1998 DNF -

BÜYÜK KADINLAR 2004 (2005–2006)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Adana Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 LİGİ ELEME KADEMESİ 

Adana

27 Ocak 2024 11:25



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

285 GAMZE ALTUNTAŞ 28:10 1

286 GÜLCAN DUMAN 29:57 4

1 SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ 287 SERRA SUDE KÖKDUMAN 31:24 5 10
- - -

281 FATMA ARIK 29:36 3

282 DİLAN ÇUKURÇAM 28:22 2

2 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 283 MERYEMANA DOĞANAY 32:17 6 11
284 EBRAR SİNEM ÇELEN 34:54 14

277 MELİSA TASA 33:27 11

278 YAREN YILDIZ 33:08 10

3 KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 279 ZEHRA YAYLACI 33:30 12 29
280 SEHER SUMBÜL 32:49 8

270 SUDENAZ AKBURAK 32:46 7

271 SİBEL ÖZTÜRK 34:51 13

4 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 272 HATİCE GÖGÜT 39:40 17 37
- - -

273 ZEHRA ÇOBAN 39:29 16

274 İMRAN SEVİM 33:04 9

5 HATAYSPOR KULÜBÜ 275 SEÇİL AKPINAR 50:18 18 40
276 MESUDE ÖDEN 38:26 15

27 Ocak 2024 11:25

TURKCELL KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 LİGİ ELEME KADEMESİ 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Adana Atletizm İl Temsilciliği

Adana

BÜYÜK KADINLAR 2004 (2005–2006) 7,5 Km.



Adana

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 5°C

Yarışma Yeri :  Kros Parkuru

4X1,5 Km.

BÜYÜKLER MİX (2004-2005-2006-2007-2008)

Adana

27 Ocak 2024 12:05

16

4

TURKCELL KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 LİGİ 

ELEME KADEMESİ 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Adana Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 LİGİ 
ELEME KADEMESİ 



4X1,5 Km.

Sıra No
Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi
Geliş 
Puanı

1 303

KEREM KAYA

ZEHRA BAYSAL

BAYRAM BİLEN

FİRDEVS POLAT

SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ

SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ

SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ

SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ

T

T

T

T

22.10.2004

24.10.2005

26.06.2004

10.05.2004

20:01 1

2 299

YASİN ÖREN

CEYDANUR YILMAZ

BERAT YELTEKİN

SENA DOĞAN

SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

T

T

T

T

03.11.2004

21.09.2004

04.05.2006

27.05.2005

21:12 2

3 308

SALİH UÇAR

MEVLÜDE KAMA

ÖMER FINDIK

DİLBER DEMİR

SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ

SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ

SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ

SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ

T

T

T

T

16.05.2007

29.01.2007

28.04.2006

01.01.2006

22:37 3

4 295

MUSTAFA TUNA

MESUDE ÖDEN

HAMDO SAİT KIZGIN

İMRAN SEVİM

HATAYSPOR KULÜBÜ

HATAYSPOR KULÜBÜ

HATAYSPOR KULÜBÜ

HATAYSPOR KULÜBÜ

T

T

T

T

09.09.2002

15.01.1981

23.05.2006

23.10.2006

24:38 4

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Adana Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 LİGİ ELEME KADEMESİ 

Adana

BÜYÜKLER MİX (2004-2005-2006-2007-2008) 27 Ocak 2024 12:05



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 17°C

Yarışma Yeri : Merkez Park Kros Parkuru

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
Adana Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 
LİGİ ELEME KADEMESİ 

Adana

11

53

TURKCELL KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 LİGİ ELEME 

KADEMESİ 

27 Ocak 2024 13:00

4,5 Km.

20 YAŞ ALTI ERKEKLER 2005–2006 (2007-2008)

Adana



4,5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 153 ALİ TUNÇ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 01.01.2006 13:50 1

2 152 KIYASETTİN KARA FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 08.08.2006 13:54 2

3 165 CANER CAN TUNÇTAN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 20.09.2005 14:09 3

4 162 FURKAN MUTLU KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 09.05.2005 14:12 4

5 155 BEDİRHAN GÜVEN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 31.03.2006 14:12 5

6 146 YASİN OZAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 06.06.2006 14:27 6

7 164 AZAT ÖZKAN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 16.01.2006 14:31 7

8 156 BİLAL ÇEÇEN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 01.05.2006 14:38 8

9 147 BARIŞ AKTAŞ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 05.01.2006 14:42 9

10 144 MESUT KALKAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 27.01.2006 14:44 10

11 163 MUHAMMET KÖROĞLU KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 28.01.2005 14:45 11

12 184 AHMET SELİM YILDIRIM FERDİ (KAYSERİ) F 07.04.2005 14:47 11

13 177 MERVAN ACAR VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 18.06.2005 14:52 12

14 168 HASAN AYDIN MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 25.09.2005 14:53 13

15 185 SÜLEYMAN YILMAZ FERDİ (NEVŞEHİR) F 18.06.2006 15:02 13

16 173 HAMZA YAŞIN ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 23.01.2006 15:06 14

17 145 EMRE DURSUN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 15.01.2006 15:15 15

18 141 ABDULKADİR ARSLAN BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.02.2006 15:17 16

19 157 NİHAT SERTTAĞ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 23.05.2006 15:21 17

20 140 HIZIR DENİZ DEMİRLENG BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.03.2006 15:23 18

21 137 ÖZCAN DOĞAN AYDIN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 01.09.2005 15:28 19

22 178 TUNCER BULUT VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.04.2006 15:31 20

23 148 YASİN SAYDAM DENİZLİ AKA SPOR KULÜBÜ T 29.07.2005 15:38 21

24 136 ERTUĞRUL CAN AYDIN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 25.10.2007 15:40 22

25 143 MUSTAFA KARAASLAN BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 12.10.2008 15:42 23

26 158 BERAT KARABAĞ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 17.09.2005 15:43 24

27 151 HALİL YAKAR DENİZLİ AKA SPOR KULÜBÜ T 14.05.2008 15:46 25

28 180 ERENCAN ALP VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.03.2006 15:48 26

29 179 YUSUF EMRE VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 11.02.2006 15:51 27

30 166 ERKAN KARAYIL MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 01.01.2006 15:53 28

31 181 AHMET AKICI FERDİ (BATMAN) F 20.06.2005 16:02 28

32 310 KORAY KISAK TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 2.09.2007 16:09 29

33 138 ERCAN GELEŞ AYDIN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 18.10.2005 16:09 30

34 167 MERVAN TAN MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 01.02.2006 16:13 31

35 188 ARGEŞ GÜVEN FERDİ (VAN) F 26.04.2008 16:14 31

36 169 MUHAMMED YILMAZ MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 03.01.2006 16:30 32

37 176 SERCAN AYDIN ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.05.2006 16:33 33

38 174 ENES KIZIL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 30.11.2005 16:49 34

39 175 DORUK ÖZTÜRK ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 18.08.2008 16:49 35

40 160 ARDA POLAT İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 24.01.2005 16:49 36
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20 YAŞ ALTI ERKEKLER 2005–2006 (2007-2008) 27 Ocak 2024 13:00

41 150 İSA TAN DENİZLİ AKA SPOR KULÜBÜ T 19.10.2005 16:50 37

42 170 ADEM ERDEMİR TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 14.08.2006 16:54 38

43 190 BESTAMİ DEVECİ FERDİ (HATAY) F 14.11.2008 17:06 38

44 142 BERKAY ŞANVER BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 08.05.2008 17:42 39

45 149 İSMAİL ENES KOCAKAYA DENİZLİ AKA SPOR KULÜBÜ T 18.09.2006 18:07 40

46 186 ÖMER ÇAKIR FERDİ (SİİRT) F 13.06.2005 19:28 40

47 183 MUSTAFA ABACIOĞLU FERDİ (İSTANBUL) F 23.09.2008 19:28 40

48 171 ALPEREN ŞENTÜRK TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 08.05.2006 19:33 41

49 139 ZEKİ BALCIOĞLU AYDIN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 28.01.2006 19:55 42

50 172 EMİR AYVAZ TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 14.07.2005 21:23 43

- 187 YUSUF TALHA TOPRAK FERDİ (SİVAS) F 10.08.2005 DNF -

- 154 CUMA ÖZCAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 15.07.2005 DNF -

- 182 HARUN ELMAS FERDİ (BATMAN) F 06.06.2005 DNF -

- 189 MUZAFFER BERAT KAYA FERDİ (SİVAS) F 15.09.2006 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

152 KIYASETTİN KARA 13:54 2

153 ALİ TUNÇ 13:50 1

1 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 154 CUMA ÖZCAN DNF - 8
155 BEDİRHAN GÜVEN 14:12 5

162 FURKAN MUTLU 14:12 4

163 MUHAMMET KÖROĞLU 14:45 11

2 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 164 AZAT ÖZKAN 14:31 7 14
165 CANER CAN TUNÇTAN 14:09 3

144 MESUT KALKAN 14:44 10

145 EMRE DURSUN 15:15 15

3 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 146 YASİN OZAN 14:27 6 25
147 BARIŞ AKTAŞ 14:42 9

156 BİLAL ÇEÇEN 14:38 8

157 NİHAT SERTTAĞ 15:21 17

4 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 158 BERAT KARABAĞ 15:43 24 49
160 ARDA POLAT 16:49 36

140 HIZIR DENİZ DEMİRLENG 15:23 18

141 ABDULKADİR ARSLAN 15:17 16

5 BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 142 BERKAY ŞANVER 17:42 39 57
143 MUSTAFA KARAASLAN 15:42 23

177 MERVAN ACAR 14:52 12

178 TUNCER BULUT 15:31 20

6 VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 179 YUSUF EMRE 15:51 27 58
180 ERENCAN ALP 15:48 26

136 ERTUĞRUL CAN 15:40 22

137 ÖZCAN DOĞAN 15:28 19

7 AYDIN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 138 ERCAN GELEŞ 16:09 30 71
139 ZEKİ BALCIOĞLU 19:55 42

166 ERKAN KARAYIL 15:53 28

167 MERVAN TAN 16:13 31

8 MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 168 HASAN AYDIN 14:53 13 72
169 MUHAMMED YILMAZ 16:30 32

173 HAMZA YAŞIN 15:06 14

174 ENES KIZIL 16:49 34

9 ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 175 DORUK ÖZTÜRK 16:49 35 81
176 SERCAN AYDIN 16:33 33

148 YASİN SAYDAM 15:38 21

149 İSMAİL ENES KOCAKAYA 18:07 40

10 DENİZLİ AKA SPOR KULÜBÜ 150 İSA TAN 16:50 37 83
151 HALİL YAKAR 15:46 25

170 ADEM ERDEMİR 16:54 38

171 ALPEREN ŞENTÜRK 19:33 41

11 TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 172 EMİR AYVAZ 21:23 43 108
310 KORAY KISAK 16:09 29

27 Ocak 2024 13:00
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Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 17°C

Yarışma Yeri : Merkez Park Kros Parkuru
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Sıra 
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Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 199 EDİBE YAĞIZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 20.01.2006 15:46 1

2 212 CEYDA MELEK PINAR FERDİ (ISPARTA) F 05.03.2007 16:22 1

3 202 VİYAN ADAR FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 27.04.2008 16:43 2

4 210 BUSE MAYDA FERDİ (GAZİANTEP) F 04.04.2005 16:47 2

5 218 İRAN İNCE FERDİ (VAN) F 15.09.2007 16:53 2

6 201 DÖNDÜ KÜBRA BOYRAZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 22.05.2007 17:03 3

7 206 BERFİN GÜMÜŞ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 05.09.2006 17:19 4

8 194 ZENNURE GÜNEŞ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 01.03.2006 17:23 5

9 200 DİLARA YILDIRIM FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 19.05.2006 17:40 6

10 195 MERYEM TEKAL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 25.03.2006 17:42 7

11 215 CEREN KILIÇ FERDİ (MUŞ) F 09.05.2006 17:49 7

12 217 DİLAN YILMAZ FERDİ (SİVAS) F 26.08.2005 18:06 7

13 192 BERİVAN TOPUZ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 20.09.2006 18:19 8

14 193 FERİDE GÜL ŞEN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 14.04.2005 18:29 9

15 211 HATİCE KILIÇ FERDİ (GAZİANTEP) F 02.06.2005 18:38 9

16 191 KADER SERİKLİ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 17.12.2005 18:51 10

17 208 ÖZGE ÖZAŞIK İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 18.03.2006 19:14 11

18 207 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 09.11.2006 19:40 12

19 196 SONGÜL AKYOL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 18.12.2006 19:46 13

20 161 GAMZE IRMAK İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 31.10.2006 20:13 14

21 216 ŞİLAN AYDIN FERDİ (MUŞ) F 28.11.2006 20:30 14

22 198 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 16.04.2006 21:47 15

23 197 SUDE NAZ YAŞAR BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 16.11.2007 23:12 16

24 203 GAMZE IRMAKOĞLU HATAYSPOR KULÜBÜ T 16.06.2007 24:37 17

25 204 GAMZE YAKUPLAR HATAYSPOR KULÜBÜ T 09.04.2008 25:19 18

26 205 CANSU SUBAŞI HATAYSPOR KULÜBÜ T 03.06.2008 26:20 19

- 213 YAĞMUR PARMAKSIZ FERDİ (İSTANBUL) F 18.02.2006 DNS -
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Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

199 EDİBE YAĞIZ 15:46 1

200 DİLARA YILDIRIM 17:40 6

1 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 201 DÖNDÜ KÜBRA BOYRAZ 17:03 3 6
202 VİYAN ADAR 16:43 2

191 KADER SERİKLİ 18:51 10

192 BERİVAN TOPUZ 18:19 8

2 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 193 FERİDE GÜL ŞEN 18:29 9 22
194 ZENNURE GÜNEŞ 17:23 5

206 BERFİN GÜMÜŞ 17:19 4

207 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN 19:40 12

3 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 208 ÖZGE ÖZAŞIK 19:14 11 27
161 GAMZE IRMAK 20:13 14

195 MERYEM TEKAL 17:42 7

196 SONGÜL AKYOL 19:46 13

4 BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 197 SUDE NAZ YAŞAR 23:12 16 35
198 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL 21:47 15

203 GAMZE IRMAKOĞLU 24:37 17

204 GAMZE YAKUPLAR 25:19 18

5 HATAYSPOR KULÜBÜ 205 CANSU SUBAŞI 26:20 19 54
- - -
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Hava Durumu ve Sıcaklığı : 17°C

Yarışma Yeri : Merkez Park Kros Parkuru
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1 1 OĞUZHAN OZAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 13.07.2008 9:36 1

2 4 ÜMRE AZAT SEYİTOĞLU BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 24.04.2007 9:37 2

3 159 POLAT AYDIN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 30.07.2007 9:39 3

4 5 YUSUF ŞANLI FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 30.07.2007 9:42 4

5 18 MEHMETCAN KAPAĞAN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 12.02.2008 9:46 5

6 7 MERT HANİFİ ODACI FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 16.06.2007 9:47 6

7 6 UTKU DOĞAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 06.06.2007 9:48 7

8 64 ZEKERİYA BOSUGUY FERDİ (KAYSERİ) F 11.07.2008 9:48 7

9 45 ALİ BIÇAKÇI FERDİ (BATMAN) F 12.02.2008 9:49 7

10 8 MERVAN DEMİR FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 05.03.2008 9:51 8

11 2 POLAT EMRE ÖTÜNÇTEMUR BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 30.07.2008 9:54 9

12 52 KADİR OZAN OĞUZ FERDİ (ELAZIĞ) F 26.09.2008 9:55 9

13 17 YUNUS EMRE YILDIZ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 08.07.2007 9:55 10

14 19 MUHAMMETCAN YEŞİLYURT İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 15.12.2007 10:01 11

15 28 ABDULBAKİ AKSÖZ SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 01.01.2007 10:03 12

16 68 MUHAMMED ATLAMER FERDİ (MUŞ) F 07.08.2007 10:07 12

17 67 BARAN KOÇLARDAN FERDİ (MUŞ) F 01.01.2007 10:09 12

18 65 YAKUP DOĞAN FERDİ (MUŞ) F 16.05.2008 10:10 12

19 43 EMİR MURAT BÜYÜKABACI FERDİ (AFYONKARAHİSAR) F 03.07.2007 10:11 12

20 3 EMİRHAN TAŞ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 01.09.2008 10:16 13

21 41 BARAN CAN DEMEZ FERDİ (VAN) F 04.07.2009 10:16 13

22 263 SEMİH ÖZTÜRK FERDİ (İSTANBUL) F 08.01.2009 10:25 13

23 59 ÖMER TALYAK FERDİ (İSTANBUL) F 29.06.2007 10:27 13

24 70 BEDİRHAN KOÇLARDAN FERDİ (MUŞ) F 18.06.2008 10:32 13

25 22 İBRAHİM İPÇİN KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 03.03.2010 10:32 14

26 24 ZAFER ÖZTÜRK KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 16.05.2008 10:33 15

27 48 MUHAMMED ÖZALP FERDİ (BATMAN) F 09.10.2008 10:34 15

28 72 YUNUS DEMİR FERDİ (MUŞ) F 21.01.2009 10:39 15

29 56 AHMED ELHARDEN FERDİ (HATAY) F 20.02.2008 10:40 15

30 49 ÖZGÜR BABAT FERDİ (BATMAN) F 23.04.2009 10:49 15

31 33 BEDİRHAN CELEN SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ T 07.04.2007 10:52 16

32 31 YUSUF TAÇ SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.05.2009 10:55 17

33 37 MEHMET KUZEY ÖZDOĞRU ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 02.04.2010 10:59 18

34 34 NAMETULLAH FIRAT ÖZBEY SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ T 12.11.2007 10:59 19

35 66 HAMZA KOÇLARDAN FERDİ (MUŞ) F 17.05.2008 11:00 19

36 21 ALİ GÜK KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 22.09.2010 11:00 20

37 51 AZAT AYDEMİR FERDİ (ELAZIĞ) F 02.07.2007 11:01 20

38 14 GALİP ONAT HOSYAN SPOR KULÜBÜ T 12.08.2007 11:03 21

39 47 ENGİN BABAT FERDİ (BATMAN) F 25.11.2009 11:06 21

40 38 ENSAR KARTAL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 14.04.2009 11:07 22

41 20 ALİBEY CEPE KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 15.07.2010 11:11 23
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18 YAŞ ALTI ERKEKLER 2007–2008 (2009-2010) 27 Ocak 2024 13:50

42 32 ÖZKAN BABAT SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ T 02.01.2007 11:16 24

43 39 UĞUR ALP AKGÜN ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 12.12.2009 11:19 25

44 71 TAHA YASİN KOÇLARDAN FERDİ (MUŞ) F 10.02.2010 11:20 25

45 36 BUĞRA ARSLAN ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 10.01.2008 11:21 26

46 23 YİĞİT ORMANCI KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 13.11.2010 11:29 27

47 13 FIRAT BENEK HOSYAN SPOR KULÜBÜ T 09.09.2008 11:32 28

48 61 YUSUF AKBULUT FERDİ (İSTANBUL) F 20.07.2009 11:33 28

49 30 AHMET KAPLAN SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.04.2008 11:35 29

50 75 AYHAN GÖGEBAKAN FERDİ (HATAY) F 13.06.2010 11:36 29

51 15 SALİH KARA HOSYAN SPOR KULÜBÜ T 05.01.2008 11:37 30

52 35 SERHAT BİLEN SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ T 21.08.2007 11:38 31

53 60 EMİR BEKİR ÇETİNKAYA FERDİ (İSTANBUL) F 10.05.2010 11:39 31

54 26 MÜCAHİT ER KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 23.03.2010 11:40 32

55 50 EREN AKBALIK FERDİ (ELAZIĞ) F 24.04.2008 11:48 32

56 16 SERHAT ONAT HOSYAN SPOR KULÜBÜ T 13.07.2007 11:49 33

57 40 EREN ÇATKIN ELAZIĞ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ F 19.10.2010 11:49 33

58 76 VELİ KARA FERDİ (HATAY) F 01.06.2010 11:50 33

59 9 MUSTAFA YILMAZ HATAYSPOR KULÜBÜ T 02.05.2008 11:55 34

60 11 ALİ SELEN HATAYSPOR KULÜBÜ T 05.11.2009 11:57 35

61 27 BARAN KARADAĞ KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 29.04.2010 11:59 36

62 10 İRFAN ÇAYLI HATAYSPOR KULÜBÜ T 06.04.2008 12:16 37

63 77 ALİ KARA FERDİ (HATAY) F 10.11.2008 12:20 37

64 29 ADEM KÜLÇEK SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 27.01.2010 12:25 38

65 25 ALİ CAN SEÇEN KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 12.08.2010 12:40 39

66 73 ÖMER FARUK ARINCI FERDİ (SİİRT) F 16.09.2008 12:42 39

67 74 ABDULLAH ONAT FERDİ (SİİRT) F 05.09.2008 12:45 39

68 58 ABDULLAH GENÇ FERDİ (HATAY) F 03.09.2008 13:00 39

69 12 AHMET KILINÇ HATAYSPOR KULÜBÜ T 01.07.2009 13:04 40

70 53 REŞAT EFE KAHRAMAN FERDİ (HATAY) F 04.08.2010 13:08 40

71 55 İSMAİL EREN AŞIK FERDİ (HATAY) F 28.01.2010 13:15 40

72 54 GÖKDENİZ DEMİRCİOĞLU FERDİ (HATAY) F 04.02.2009 14:02 40

- 44 VEYSEL KARABULUT FERDİ (BATMAN) F 16.02.2009 DNF -

- 46 MUSTAFA DEMİR FERDİ (BATMAN) F 08.01.2007 DNF -

- 42 BARAN DENİZ AKBAŞ FERDİ (ADANA) F 18.01.2007 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1 OĞUZHAN OZAN 9:36 1

2 POLAT EMRE ÖTÜNÇTEMUR 9:54 9

1 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 3 EMİRHAN TAŞ 10:16 13 12
4 ÜMRE AZAT SEYİTOĞLU 9:37 2

5 YUSUF ŞANLI 9:42 4

6 UTKU DOĞAN 9:48 7

2 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 7 MERT HANİFİ ODACI 9:47 6 17
8 MERVAN DEMİR 9:51 8

17 YUNUS EMRE YILDIZ 9:55 10

18 MEHMETCAN KAPAĞAN 9:46 5

3 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 19 MUHAMMETCAN YEŞİLYURT 10:01 11 18
159 POLAT AYDIN 9:39 3

20 ALİBEY CEPE 11:11 23

21 ALİ GÜK 11:00 20

4 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 22 İBRAHİM İPÇİN 10:32 14 57
23 YİĞİT ORMANCI 11:29 27

28 ABDULBAKİ AKSÖZ 10:03 12

29 ADEM KÜLÇEK 12:25 38

5 SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 30 AHMET KAPLAN 11:35 29 58
31 YUSUF TAÇ 10:55 17

32 ÖZKAN BABAT 11:16 24

33 BEDİRHAN CELEN 10:52 16

6 SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ 34 NAMETULLAH FIRAT ÖZBEY 10:59 19 59
35 SERHAT BİLEN 11:38 31

36 BUĞRA ARSLAN 11:21 26

37 MEHMET KUZEY ÖZDOĞRU 10:59 18

7 ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 38 ENSAR KARTAL 11:07 22 65
39 UĞUR ALP AKGÜN 11:19 25

13 FIRAT BENEK 11:32 28

14 GALİP ONAT 11:03 21

8 HOSYAN SPOR KULÜBÜ 15 SALİH KARA 11:37 30 79
16 SERHAT ONAT 11:49 33

24 ZAFER ÖZTÜRK 10:33 15

25 ALİ CAN SEÇEN 12:40 39

9 KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 26 MÜCAHİT ER 11:40 32 83
27 BARAN KARADAĞ 11:59 36

9 MUSTAFA YILMAZ 11:55 34

10 İRFAN ÇAYLI 12:16 37

10 HATAYSPOR KULÜBÜ 11 ALİ SELEN 11:57 35 106
12 AHMET KILINÇ 13:04 40

27 Ocak 2024 13:50
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Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 17°C

Yarışma Yeri : Merkez Park Kros Parkuru
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1 129 ELİF AKÇİÇEK FERDİ (MUŞ) F 13.09.2008 10:56 0

2 87 MEDİNE NUR TOPÇU FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 22.07.2009 10:59 1

3 116 BELİNAY AKBAŞ FERDİ (ISPARTA) F 12.06.2008 11:13 1

4 82 NERGİS DEYAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 10.01.2008 11:14 2

5 93 ESRA DURMUŞ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 05.02.2007 11:25 3

6 81 ELANUR ŞEN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 08.11.2008 11:30 4

7 117 ELİF BEYZA KÖKÇÜOĞLU FERDİ (ISPARTA) F 02.09.2009 11:32 4

8 86 ŞİLAN YAĞIZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 10.06.2008 11:36 5

9 88 ELİF ÇELİK FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 20.03.2010 11:39 6

10 111 TÜLİN BARUT FERDİ (BİNGÖL) F 01.10.2008 11:43 6

11 85 AYTEN YOBAŞ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 14.05.2010 11:45 7

12 83 BÜŞRA TEKBAŞ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 05.04.2008 11:48 8

13 80 MELEK AKBAY BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.05.2010 11:50 9

14 103 MERYEM ALDEMİR KIRŞEHİR YILDIZLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 01.04.2009 11:57 10

15 127 FATMATU ZEHRA ARME FERDİ (MUŞ) F 14.02.2010 12:01 10

16 95 NİSANUR YİĞİT İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 15.10.2007 12:04 11

17 84 GÜLAY GÜLER BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 12.09.2008 12:11 12

18 128 SÜMEYYA KIZILSOY FERDİ (MUŞ) F 15.03.2009 12:13 12

19 122 ELİF BUSE ŞAHİN FERDİ (KARAMAN) F 15.04.2009 12:16 12

20 125 YURDAGÜL KOÇLARDAN FERDİ (MUŞ) F 16.12.2009 12:18 12

21 94 BERFİN TAŞAR İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 10.11.2008 12:19 13

22 107 ESMA NUR YILDIZ KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 03.03.2010 12:22 14

23 104 YAĞMUR ASLIYÜCE KIRŞEHİR YILDIZLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.02.2009 12:23 15

24 120 MERVE AKMAN FERDİ (İSTANBUL) F 3.09.2008 12:31 15

25 113 ASLIHAN ÇELİK FERDİ (ELAZIĞ) F 19.10.2010 12:33 15

26 101 ADEVİYE NUR GÜL KIRŞEHİR YILDIZLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 28.03.2008 12:34 16

27 102 ELİF NARİN KIRŞEHİR YILDIZLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 14.04.2009 12:35 17

28 118 RUKİYE NUR YAMAN FERDİ (ISPARTA) F 27.04.2009 12:36 17

29 130 YAĞMUR YOLCU FERDİ (MUŞ) F 01.12.2008 12:38 17

30 119 MELİSA YAMAN FERDİ (ISPARTA) F 04.08.2009 12:40 17

31 131 ELVAN BOZKURT FERDİ (MUŞ) F 13.02.2010 12:41 17

32 97 NEHİR KARAKAYA KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 19.06.2010 12:48 18

33 109 HATİCE KÖRLÜ FERDİ (AFYONKARAHİSAR) F 08.06.2009 12:50 18

34 112 MERVE GEZİCİ FERDİ (BİNGÖL) F 20.12.2008 12:52 18

35 89 DİLCAN KESER HATAYSPOR KULÜBÜ T 10.10.2009 12:53 19

36 99 FATMANUR BAYKAL KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 16.11.2009 12:56 20

37 121 ESMANUR ÇİMEN FERDİ (İSTANBUL) F 18.11.2007 12:58 20

38 124 BETÜL IŞIK FERDİ (KIRIKKALE) F 14.04.2010 13:00 20

39 123 DERYA ALTINOK FERDİ (KIRIKKALE) F 31.12.2008 13:05 20

40 105 ASYA MARABAOĞLU KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 08.08.2009 13:10 21

18 YAŞ ALTI KADINLAR 2007–2008 (2009-2010)
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18 YAŞ ALTI KADINLAR 2007–2008 (2009-2010) 27 Ocak 2024 13:50

41 78 ECE AYGÜN BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.06.2009 13:15 22

42 114 ASLI NUR BARAÇ FERDİ (ELAZIĞ) F 29.12.2009 13:20 22

43 79 İREM KISACIK BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 01.10.2008 13:23 23

44 106 BEYZA AYDEMİR KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 24.07.2009 13:26 24

45 132 ESMA DURMUŞ FERDİ (İSTANBUL) F 27.05.2010 13:35 24

46 98 ŞEMSİ NUR KAVUN KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 15.03.2010 13:47 25

47 91 İKLİM KARA HATAYSPOR KULÜBÜ T 13.10.2010 13:55 26

48 90 DİLEK HACİÖMEROĞLU HATAYSPOR KULÜBÜ T 02.10.2007 14:02 27

49 108 DİDEM BİLGİÇ KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 12.05.2010 14:31 28

50 126 ÖZDİL ZİYALI FERDİ (MUŞ) F 06.05.2010 14:59 28

51 92 MELEK ZANBAK HATAYSPOR KULÜBÜ T 01.12.2009 15:07 29

52 309 DEFNE KÖSEOĞLU FERDİ (HATAY) F 22.01.2009 15:12 29

53 100 ESMANUR KİLCİ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 12.07.2010 15:41 30

54 110 TUĞÇE ŞAKAR FERDİ (AFYONKARAHİSAR) F 07.11.2008 15:47 30

- 133 ESMA EREN FERDİ (HATAY) F 12.05.2008 DNF -

- 96 NURCAN AKPINAR İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 12.04.2008 DNF -

- 135 DUDU MİNE GÜL İŞKİNAT FERDİ (HATAY) F 02.02.2009 DNF -

- 134 MEDİNE KAYA FERDİ (HATAY) F 01.01.2008 DNF -



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

85 AYTEN YOBAŞ 11:45 7

86 ŞİLAN YAĞIZ 11:36 5

1 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 87 MEDİNE NUR TOPÇU 10:59 1 12
88 ELİF ÇELİK 11:39 6

81 ELANUR ŞEN 11:30 4

82 NERGİS DEYAN 11:14 2

2 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 83 BÜŞRA TEKBAŞ 11:48 8 14
84 GÜLAY GÜLER 12:11 12

93 ESRA DURMUŞ 11:25 3

94 BERFİN TAŞAR 12:19 13

3 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 95 NİSANUR YİĞİT 12:04 11 27
96 NURCAN AKPINAR DNF -

101 ADEVİYE NUR GÜL 12:34 16

102 ELİF NARİN 12:35 17

4 KIRŞEHİR YILDIZLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 103 MERYEM ALDEMİR 11:57 10 41
104 YAĞMUR ASLIYÜCE 12:23 15

78 ECE AYGÜN 13:15 22

79 İREM KISACIK 13:23 23

5 BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 80 MELEK AKBAY 11:50 9 54
- - -

105 ASYA MARABAOĞLU 13:10 21

106 BEYZA AYDEMİR 13:26 24

6 KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 107 ESMA NUR YILDIZ 12:22 14 59
108 DİDEM BİLGİÇ 14:31 28

97 NEHİR KARAKAYA 12:48 18

98 ŞEMSİ NUR KAVUN 13:47 25

7 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 99 FATMANUR BAYKAL 12:56 20 63
100 ESMANUR KİLCİ 15:41 30

89 DİLCAN KESER 12:53 19

90 DİLEK HACİÖMEROĞLU 14:02 27

8 HATAYSPOR KULÜBÜ 91 İKLİM KARA 13:55 26 72
92 MELEK ZANBAK 15:07 29

27 Ocak 2024 13:50
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